
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94504801E

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit APPA Architects & APPA-14
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.1, Rruga Mustafa 
Matohiti, Pallati 54 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime arkitekturore dhe punime te ndryshme ne ndertim. 
Projektime dhe Instalime hidro - sanitare dhe punime 
hidraulike.
Alfred Ballaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Persida Shkrepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica, Godina Lion 
Residence, Ap. Nr.A-05, Kati i 9 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APPA ARCHITECTS
E-Mail: ark.persidashkrepa@gmail.com  
Telefon: 0697758770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-324853-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565757-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.APPA-14 Pasqyra 2019.pdf
Bilanci 2019, APPA   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
APPA vendim ortaku.pdf
Bilanci 2019, APPA   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640503-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Emin Duraku, Godina 9/A, Shk.1, K.2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90FBC0E-11BC-4BDB-888C-2EBF91399CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5732AACE-AA02-4730-BC29-822BEA755D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BFD647-98E7-4DD0-A85E-CF80B1AEB1C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165CD603-BDEA-4790-80B4-AF3CF7B2FF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45E5C23-E9B8-4CA3-B752-155A78944A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A81D07-9451-43EF-B16C-DD090DAF8715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28600033-A956-46A1-BFBE-2832764B27D9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726231-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
APPA 14 Pasqyra 2020.shenime.pdf
APPA 14 Pasqyra 2020.qkb.pdf
APPA VA 2020.pdf
Bilanci 2020, APPA   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2020, APPA   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910641-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
APPA 14 Pasqyra 2021.pdf
Shenime 2021.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924804-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.06.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Administrative Nr.5, Rruga  Ibrahim  Dervishi, Objekti me nr. Pasurie 7/557, 
Kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B95D49-8007-48FC-B871-4BC308736476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B95D49-8007-48FC-B871-4BC308736476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A35C2DE-AE12-4F47-9502-FB57F9C36804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0C83AA-53DB-4C6F-89D1-05F4600439F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B31CC7-5824-490B-A5F9-B1505785E038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F620DC82-0EBE-44B2-8E0C-C552A3E499DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F910CA5-9E3E-46C3-8C4F-5020C499D8C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87999CA-6482-4A8A-911F-00C0CCAA7F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F195F8DF-F247-4CC8-9409-C8CF8D65060F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AFC9AC-2BB1-4453-9982-020816377164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D71A11E-4A17-4EAC-A08F-9C6C55F2D723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B6D6D7-8B51-4D0F-855E-69ED6D488DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703F19B-AB95-495E-95EB-237A3C25B425
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114486-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra 2022.pdf
Shenime 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA 2022.pdf

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123755-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023.
Objekti ishte            ("Punime arkitekturore dhe punime te ndryshme ne ndertim.")          u 
be            ("Punime arkitekturore dhe punime te ndryshme ne ndertim. Projektime 
dhe Instalime hidro - sanitare dhe punime hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218641-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.11.2023 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Godina Lion Residence, Ap. Nr.A-05, Kati i 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Emin Duraku, Godina 9/A, Shk.1, K.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF8FF22-077B-4CD0-B407-8B37ECF4CE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2329967A-10DA-48AF-A0CF-B4A77E19DC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B57C5BE-CC71-465A-A00C-1235E563511F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6453362E-70F4-4887-B3D1-A3BB214BA4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6305147D-2F15-42FF-B6B9-9FC0B943164E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DC0C5-1E8C-4872-8396-DB35A640396C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27230C-D195-462C-BEA7-2A7BC67FAC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEE4AE-FF6D-4086-A3C7-D8784B53CA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75D299-8541-4CF9-869C-324E399C10A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54FE06-4419-4AD5-B628-643E493BB437
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11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262000-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2024, për ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("APPA-14")          u be            ("APPA ARCHITECTS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286603-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAAPPA.pdf
VAAPPA.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354923-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Persida Shkrepa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/09/2019")            u be              ("01/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Persida Shkrepa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/09/2024")            u be              ("01/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361759-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i emrit te shoqerise . 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AA75D-0B02-4E79-AA67-5E0093A06228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84459BD1-46DF-428C-A440-A8367781162A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE58374-C49A-46AD-BE16-1A79ACF9E7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A667F94D-FF07-4B4D-9F34-568146C00C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D856AD-9786-41B9-A804-4B95F7A6BCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB7CD8D-A769-46CE-B0CA-597C2603697C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D248DA-A9F9-496E-8D55-BDF9885F01A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107DCB2-22B6-4FEA-AFB4-FFA9EC78B637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87F0121-CAC7-453B-A35A-23E1F0F1EBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619C959B-FA59-4C43-8BCC-CDFC3006EDF7
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Emri i Subjektit ishte            ("APPA-14")          u be            ("APPA Architects & APPA-
14")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371884-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Administrative Nr.5, Rruga  Ibrahim  Dervishi, Objekti me nr. Pasurie 7/557, Kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399063-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2025 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit  znj. Persida Shkrepa. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Alfred Ballaci.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Ballaci")                      Nga data 
"07/01/2025             Ne daten "07/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Persida Shkrepa")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439180-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3D88FC-B3D3-4E74-95DB-9256C1DF5B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B90C901-1883-4AA5-9C62-D2553B72476C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C932F4B8-0724-4B97-87FF-341719FB1CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA58B93-CA4E-4779-9E8F-9E333205E7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44142345-414E-4D94-82FE-0DBF8A65DE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB66AD3-BECE-4595-BE63-EFDE4080FC66
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Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyra.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DDA3A4-8939-4473-80F7-BA9334FEEF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA0AA1-3011-4E5C-A9AD-3A678EA1FE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A4E78-1B8A-4588-8BE5-E479F9BDFE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968231F-BA99-442D-A0CF-9E6870D50A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A074C00-F156-49AE-854E-2AB69C5D2A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCC3964-EF34-491F-9B35-AC81524BF5BA

